
Pińczów, dnia 27 grudnia 2022
wg rozdzielnika

lNFoRMAcJA o WYNlKAcH

Zespół Placówek Oświatowych w Kozubowie , Kozubów 54a ,28-4OO Pińczów , zwany dalej

Zamawiającym informuje, że w dniu 15 grudnia 2022 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert

postępowania o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym opartym na

wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp na realizację zadania pn.: "Dostawa

artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej i przedszkolnej przy Zespole Placówek

Oświatowych w Kozubowie na 2O23 rok"

Wpłnęło 5 ofert na miniportal, 5 ofert prawidłowo na skrzynkę EPUAP zgodnie z SWZ.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w

dniu 23 grudnia 2O22r, o godz.9 :00.

Wypełniając zobowiązania wynikające z ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11

września 2Ot9 r, (tekst jednolity Dz. U. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) art. 253 - procedura

poniżej progów unijnych (krajowa). Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą otrzymanych punktów złożył

Wykonawca:

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Ilość punktów w
kryterium cena

brutto

Ilość punktów
kryterium

czas dostawy

Ilość razem
punktów

1.

HURTOWNIA OWOCÓW I WARZYW S.C

SYLWIA GRONIECKA GRZEGORZ
GRONIECKI uL.ZBoŻow A 27, 25-476
KIELCE

PAKIET VIII 40 100

2,

HURTOWNIA KIM K,KRZEMIŃSKI,
M.KRZEMIŃsKI, A.CHRąSZCZ UL.

BoHATERÓW WARSZAWY 106 28-100
BUSKo-ZDRÓ]

PAKIET Iv 60

PAKIETVI 60

PAKIETVII 60

40

40

40

100

100

100

3,

PRZEDsIĘBIORSTWO HANDLOWO_
USŁUGOWE "SAWA" A.SIKOM,W,WRÓBEL
SPÓŁIG JAWNA, UL.WOJSKA POLSKIEGO
35B, 28-100 BUSKO-ZDRoJ

PAKIET II 60

PAKIET III 60

PAKIET IV 27

PAKIET V 4t,40

PAKIETVII 42,60

PAKIET VIII 45

PAKIET Ix 60

40

40

40

40

40

40

40

100

100

67

81,40

82,60

85

100



4.

PRZEDSIĘBIoRSTWO PRODUKCYJNo-
USŁUGOWO-HANDLOWE PINGWINEK

]ERzy śwIERCz, ANNA śwtnRcz Sp.], 25_

320 KIELCE, DOMASZOWSKA 94

PAKIET IV 33

PAKIET v 60

40

40

73

100

PPH FoKSDRoB sP Z o,o KAJETANoW 110 , 26-050 ZAGNAŃSK - PAKIET Vll - odrzucenie ofert art.

2ż6 pkt.1. ppkt 6 ustawy PZP

Umowa zostanie podpisana po dniu 02 stycznia 20ż3r.

Wvk w 4 egz.

r. Wykonawcy egz, L

2. Egz, 2 strona internetowa

3. Egz, 3 Tablica ogłoszeń

4. Egz,4a/a

ZESPÓŁ PLACÓWEK oŚWATOWYCH

w kozubowie
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